

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite nº 02/2021											
Data e hora de abertura: 09/07/2021 às 9h											
Objeto: Material de proteção e segurança, Material de limpeza e produtos para higienização, Material de sinalização, Material de Processamento de dados, Material para áudio, Vídeo foto.											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				Empresa: A.A.C.ROCHA-ME		Empresa: DENTAL BÉLIA		Empresa: I.C.A. SENGELHOFF LTDA		Empresa: SERVIMAQ ASSISTÊNCIA TÉCNICA	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
01	Máscara descartável com 03 camadas cx com 100 unidades	Cx	5	28,00	140,00	26,00	130,00	57,00	285,00	40,00	200,00
02	Óculos de proteção individual em acrílico segurança sobrepor incolor anti risco	Und	10	14,30	143,00	11,00	110,00	N/C	N/C	15,00	150,00
03	Kit 10 protetor facial medical face shield p/respingos espaço para óculos, azul X	Kit	10	139,70	1.397,00	19,00	190,00	N/C	N/C	130,00	1.300,00
04	Dispenser para sabonete líquido e álcool gel com reservatório 800ml	Und	10	72,80	728,00	39,00	390,00	60,00	600,00	60,00	600,00
05	Luvas descartáveis latex proced com pó bioabsorvível, caixa com 100 unidades tamanho M e G	Cx	3	154,70	464,10	108,00	1.080,00	122,00	366,00	70,00	210,00
06	Luvas emborrachadas para limpeza, caixa com 24 pares no tamanho M e G	Cx	2	130,00	260,00	96,00	192,00	N/C	N/C	300,00	600,00
07	Álcool em gel antisséptico de 70°, frasco com 420gr, hidratado, com extrato de aloe vera, mata 99,99 de bactérias	Und	35	9,97	348,95	10,00	350,00	N/C	N/C	15,00	525,00
08	Álcool líquido 70°, frasco com 5 litros mata 99,99 de bactérias	Und	10	98,80	988,00	49,00	490,00	49,00	490,00	60,00	600,00
09	Papel toalha multiuso em rolo, folha dupla branca, quantidade 02 rolos com 60 toalhas cada de 19x22cm	Rl	10	4,98	49,80	9,50	95,00	4,80	48,00	7,00	70,00
10	Sabão em pó 24x500ml, para lavar roupas em geral, 1ª linha	Cx	4	74,26	297,02	158,00	632,00	130,00	520,00	180,00	720,00
11	Detergente líquido, fragrância limão, maça, caixa com 24x500ml, alta qualidade	Cx	4	37,70	150,80	74,00	296,00	45,24	180,00	40,00	160,00
12	Sabonete líquido, frasco com 05 litros, fragrância erva doce	Fr	5	48,61	243,04	75,00	375,00	35,00	175,00	40,00	200,00
13	Papel higiênico folhas simples de alta qualidade gofrado 100% fibras celulósicas, com 04 rolos de 60mx10cm,	Fd	10	159,67	1.596,70	87,00	870,00	N/C	N/C	80,00	800,00
14	Desinfetante antibactericida caixa com 24x500ml, fragrância limão	Cx	5	37,70	188,50	66,00	330,00	56,00	280,00	40,00	200,00
15	Pano multiuso tipo perfex, 60x33cm, pct com 03 unidades	Pct	4	5,32	21,27	15,00	60,00	4,00	16,00	7,00	28,00
16	Pano de copa branco, liso 100% algodão pct com 03 unidades formato 38x68	Pct	4	10,40	41,60	13,00	52,00	9,00	36,00	10,00	40,00
17	Água sanitária princípio ativo: hipoclorito de sódio: embalagem plástica contendo 01 litro	Cx	6	33,80	202,80	68,00	408,00	30,00	180,00	40,00	240,00
18	Rodo para limpeza resistente com cabo de madeira medindo 1,20x30cm	Und	6	74,10	444,60	28,00	168,00	6,00	36,00	9,00	54,00
19	Pá para lixo plástica, com cabo longo em madeira, plastificado 90cmx22cm	Und	4	21,97	87,88	22,00	88,00	N/C	N/C	15,00	60,00
20	Copo descartável branco para água de 200ml, cx com 2.500 unidades	Cx	2	185,06	370,12	140,00	280,00	N/C	N/C	90,50	181,00

21	Lixeira plástica com pedal com capacidade para 50 litros	Und	4	118,00	472,00	299,00	1.196,00	224,00	896,00	185,00	740,00
22	Saco de lixo sustentável biodegradavel com capacidade para 50 litros, pct com 25 unidades	Pct	9	56,68	510,12	119,00	1.071,00	N/C	N/C	5,00	45,00
23	Saco de lixo sustentável biodegradavel com capacidade para 100 litros, pct com 05 unidades	Pct	8	56,68	453,44	8,00	64,00	N/C	N/C	5,00	40,00
24	Dispenser papel toalha bobina auto corte (cor branco)	Und	6	296,40	1.778,40	43,00	258,00	280,00	1.680,00	60,00	1.800,00
25	Kit tapete sanitizante seca pés 0,60x0,40	Kit	10	163,87	1.638,70	232,00	2.320,00	N/C	N/C	160,00	1.600,00
26	Borrifador para mesa plástico 500ml	Und	10	12,87	128,70	9,00	90,00	8,90	89,00	17,00	170,00
27	Pulverizador agricola manual com capacidade para 20 lts, com copo indicado para pulverizações em geral sim S3 na cor amarelo.	Und	1	455,00	455,00	580,00	580,00	N/C	N/C	600,00	600,00
28	Placa de sinal para higiene nas mãos use álcool gel 70° 30x30cm	Und	10	23,99	239,90	59,90	599,00	N/C	N/C	15,00	150,00
29	Placa de sinal para higiene nas mãos use álcool gel 70° 30x30cm	Und	10	23,99	239,90	59,90	599,00	N/C	N/C	15,00	150,00
30	Fita adesiva isolamento amarela/preta 100m	RI	6	53,38	320,27	58,00	348,00	N/C	N/C	15,00	90,00
31	Cartucho de toner impressora original SANSUNG MLT-D230, 203U, SANSUNG PROXPRESS	Und	6	323,70	1.942,20	600,00	3.600,00	N/C	N/C	190,00	1.140,00
32	Cabo auxiliar de áudio P2xP2 macho de 02 metros	Und	6	28,60	171,60	30,00	180,00	N/C	N/C	15,00	90,00
33	Termometro sensor, infravermelho digital testa medição de temperatura	Und	4	117,00	468,00	180,00	720,00	160,00	640,00	200,00	800,00
Valor Total					16.981,41		18.211,00		6.517,00		12.913,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01CEJMS/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.011 datado do dia 29/03/2021, classificamos pelo critério de menor preço por itens as empresas **A.A.C. Rocha- M|E** nos itens **07.11.14,21,27** perfazendo um valor global de R\$ **1.615,25** (mil seiscentos e quinze reais e vinte e cinco centavos), **Dental Bélia** nos itens **01,02,03,04,06,08,24** perfazendo um valor global de R\$ **1.760,00** (mil setecentos e sessenta reais) **I.C.A Sengelhoff Ltda** nos itens **09,10,12,15,16,17,18,26,33** perfazendo um valor global de R\$ **1.740,00** (mil setecentos e quarenta reais), **Servimaq Assistência Técnica** nos itens **05,13,19,20,22,23,25,28,29,30,31,32** perfazendo um valor global de R\$ **4.556,00** (quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais).

PRAZO DE ENTREGA: 10 Dias				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias				
Rio Branco - Acre, 09 de julho de 2021				